
I. iIIUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

'DEPTO. DE EDUCACION-
Desígnese doc€nte para labores de reemplazo.-

LOTA, 10 JuL' 
?018

DECRETo N'7+5O.-l ¡s¡

Vistos:
La necesidad existente por Licenc¡a Medica presentada por

la docente de la Escuela D-694, Doña Cintia Henríquez Velásquez; Decreto DEM N"601
del 30.09.2015 y Decreto N' 803 del 14.12.2015, que delega firma bajo ta fórmula "por
orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N' 1 del 10.09.96 "Etatuto de los Profesionales de la
Educación"; Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en
uso de las facultades que me confieren los arts. ',l2'y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constituc¡onal de Munic¡palidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. SALUD

: PIA CAMILA OONOSO SEGUEL
: Escuela lsidora Goyenechea Gallo D-694

: Docente de Educación Diferencial
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 12 de julio de 2018
: I 3 de julio de 2018
: L¡cencia Médica de Doña Cintia Henriquez Velásquez
: Reemplazo

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No l del 10.09.96, "Estaluto de los Profesionales de la
Educación", ¡mputándose a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 005 - PROGRAMA DE
INTEGRACION EDUCACIONAL.

ANÓTESE, COMUNíQUESE REGISTRESE Y
ARCHiVESE

H c S

R MUN IPAL
MI EROS 'POROR EN EL ENOR ALCALDE"

SEC

D

L

HDC/EM
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- fransparencia Munic¡pal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

eeRfliutis¡

§€CAEIAR,O
MUNICIFA¿

cl

é
Lfr

- o¿

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




